
2024 年 10 月吉日 
株式会社ミラビス 

 

サーバーメンテナンスのお知らせ 
（コーポレートサイト、リクルートサイト） 

 
謹啓 清秋の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご厚情を賜り心よりお礼申し上げます 
さて このたび誠に勝手ながら、サーバーメンテナンスを実施致します 
メンテナンスに伴い、サイトの閲覧を一時休止いたします 
ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます 

謹言 
 

記 
 
日時：2024 年 10 月 30 日（水）10：00〜10：30 
該当サイト： 
・コーポレートサイト 
 https://miravis.co.jp/ 
・リクルートサイト 
 https://recruit.miravis.co.jp/ 
 
※MchokU は利用可能です 
※作業の状況により終了時間が前後することがございますのでご了承下さい 

以上 
 
 
 


